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Michał Macierzyński Osoba nadzorująca Michał Macierzyński - doktor nauk 
ekonomicznych, dyrektor Departamentu Usług 
Cyfrowych w PKO Banku Polskim.
Z PKO Bankiem Polskim związany od maja 
2010 roku, kiedy objął stanowisko Dyrektora 
Biura Innowacj i. W tym czasie odpowiadał m.in. 
za rewitalizację Szkolnych Kas Oszczędności – 
najstarszego i  największego programu edukacji  
finansowej w Polsce oraz wprowadzenie na 
rynek pierwszego w Polsce konta dla dziec i 
poniżej  lat 13. Był odpowiedzialny za 
koncepcję i uruchomienie projektu stworzenia 
aplikacji  płatnośc i mobilnych i bankowości 
mobilnej IKO. Od lipca 2014 roku jako zastępca 
Dyrektora Centrum Bankowości Mobilnej i 
Internetowej odpowiadał za projekt rozwoju 
usług i sprzedaży w kanale mobilnym oraz 
rozwój usług eAdministracj i i eTożsamości. Od 
marca 2018 roku jako Dyrektor Departamentu 
Usług Cyfrowych odpowiada za sprzedaż i  
rozwój kanałów cyfrowych PKO Banku 
Polskiego, usług dodatkowych oraz usług 
zdalnego potwierdzania tożsamości. 
Były adiunkt w Instytucie Dziennikarstwa 
Uniwersytetu Warszawskiego. Inic jator i 
współzałożyc iel, a także wiceprezes Związku 
Firm Doradztwa Finansowego. Założyciel i 
wieloletni redaktor naczelny serwisu 
finansowego PRNews.pl i Przeglądu 
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finansowego PRNews.pl i Przeglądu 
Finansowego Bankier.pl .
Laureat Nagrody Dziennikarskiej im. Mariana 
Krzaka w 2007 roku. Dziennikarz Roku 2008 wg 
Kongresu Gospodarki Elektronicznej przy ZBP. 
W 2016 roku w uznaniu szczególnych zasług w 
budowie i rozwoju sektora bankowego otrzymał 
od Związku Banków Polskich medal Mikołaja 
Kopernika. Za wkład w rozwój i  propagowanie 
bezpiecznych i wiarygodnych rozwiązań w 
systemie bankowości zdalnej oraz 
elektronicznych sposobów weryfikacji  
tożsamości otrzymał nagrodę specjalną imienia 
prof. Remigiusza Kaszubskiego za rok 2019. 
Postanowieniem Prezydenta RP z dnia 4 VI 
2019 odznaczony za zasługi w działalnośc i 
społecznej, za wkład w rozwój bankowości 
Srebrnym Krzyżem Zasługi. 
Autor książki „Public relations w bankach 
wirtualnych” oraz licznych artykułów naukowych 
i publicystycznych. Prelegent na wielu 
konferencjach naukowych i branżowych.

Niniejszym informujemy, że w dniu 24 czerwca 2025 roku PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. otrzymało oświadczenie PKO Banku 
Polskiego S.A. będącego jedynym akcjonariuszem Spółki,o powołaniu Członków Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję, w tym Pana 
Michała Macierzyńskiego, z dniem następującym po dniu odbyc ia Walnego Zgromadzenia PKO Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych 
S.A.zatwierdzającego sprawozdanie finansowego Spółki za rok obrotowy 2024.Mając na uwadze powyższe, jak również fakt zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Spółki przez Walne Zgromadzenie w dniu 25 czerwca 2025 roku, informujemy, że Pan Michał Macierzyński został 
powołany do Rady Nadzorczej Spółki z dniem 26 czerwca 2025 roku.

Jednocześnie informujemy, że w przekazanym oświadczeniu PKO Bank Polski S.A. poinformował o powołaniu do Rady Nadzorczej na nową 
kadencję, dotychczasowych jej członków w osobach:

1. Paulina Muskała – Ruszczyk,
2. Andrzej Zajko,
3. Mariusz Adamiak,
4. Wojciech Adamczyk,
5. Bogdan Włodarczyk.

Ponadto, PKO Bank Polski S.A., na Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki wskazał Panią Paulinę Muskałę-Ruszczyk, począwszy od dnia 
powołania.

Pl ik Opis

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data Imię i Nazwisko Stanowisko / Funkcja Podpis

2025-06-26 Jakub Wnuk Inspektor Nadzoru
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